
Helemese

Keks

Po náměstí s hlavou vzhůru,
pěkně namalovaná,
má na sobě novou kůru
a každýmu se voní zdá.
Jé, je.
Jak se holka pěkně nese
na vysokým podpatku.
Vypadá jak víla v lese,
jenom má vlasy na patku.

Ohóhóhó, helemese,
ohóhóhó, jak se nese.
Ohóhóhó, nový šaty,
ohóhóhó, až na paty má.

Kdo nemá prachy, ať se ztratí.
To děvče stojí peněz moc.
Za parádu všechno utratí.
To abys dělal, není nikdy dost.
Jé.
Ohóhóhó, helemese,
ohóhóhó, jak se nese.
Ohóhóhó, nový šaty,
ohóhóhó, až na paty má.

Ohóhóhó, helemese,
ohóhóhó, jak se nese.
Ohóhóhó, nový šaty,
ohóhóhó, až na paty má.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

